
OBSAH

str. U Kdo skutečně vymyslel slavnou teorii relativity? Stvořil ruský alchymista uměle živou bytost?str.

0 FOTO měsíce
020 OBSAH A EDITORIAL

MYSTÉRIA

str. Z O NEUVĚŘITELNÉ ARTEFAKTY: 
Komu patřily 4000 let staré lebky? Je mož
né, že mimozemšťanům? Kde se vzaly?

str. 3 0 DO HLUBIN MAGIE: Jak stvořit 

homunkula? Podle alchymistů stačí použít 
vejce černé slepice a lidské sperma!

VÝZNAMNÝCH DNŮ

str. O NESLUŠNÁ »KONŠPIRAČNÍ« TEORIE: 

Byl Albert Einstein geniální fyzik, nebo to 
byla spíš jeho první žena Mileva? Toť otázka!

il SERIÁLO KVĚTINÁCH A KALENDÁRIUM

str. 9 V 
ZAJÍMAVÉ

OSOBNOSTI 
HISTORIE:
Jacob Bruce 
- čaroděj 
z věže a jeho 
kolegové

/

.5

sate
str. 1 I KRYPTOZOOLOGIE NEBO LEGEN

DY: Existoval netvor z Vysokých Tater? Své 
o tom vyprávějí zápisy v kronikách i poměr
ně nedávné události!

9
str. A V TAJEMNÝ PRIPAD: Zahada 
hrobky Chaseových - rakve, které se samy 
pohybovaly v uzavřené kryptě! O co šlo?

MYSTÉRIA
PETR KOUTSEY

CESTOVATEL ČASEM
PODIVNÉ EXPERIMENTY ve

Lahadolog a

PODIVNÉ EXPERIMENTY: Spatřil Al Bielek budoucnost jako z hororu, nebo sistr.
všechno vymyslel? • Zúčastnil se v rámci tajného projektu dvou přesunů v čase?

Spatní vylidněnou Zemi i tu 
zaniklé civilizace na Marsu?

Cestování časem patří oficiálně do nereál
ných scénářů ze sci-fi knih a filmů. Přesto 
se občas najdou lidé, kteří tvrdí, že ho sami 
prožili. Podobně šokující je i příběh Ame
ričana Ala Bieleka. Tento muž se prý nejen 

zucastnil přísně tajného Filadelfského experimen
tu, ale také měl dvakrát cestovat do - velmi podiv
né - budoucnosti! Podívat se měl i do podzemních 
tunelů dávno zaniklé (mimozemské?) rasy na Mar
su! Jde pouze o nepodložené výmysly psychicky 
labilního megalomana, který na sebe chtěl strh
nout pozornost? Ale proč v jeho vyprávění najde
me náznaky neuvěřitelných skutečnosti?

NAZNAČUJI PODIVNE 
OKOLNOSTI, ŽE ÚDAJNÝ 

CESTOVATELV ČASE MOHL 

MLUVIT PRAVDU?

Únor 2022
www.zahadyzivota.cz4

http://www.zahadyzivota.cz


VZKAZY ZE SVĚTA MRTVÝCHStr. 410 JAK SE DOŽIT VYSOKÉHO VEKU str.

str.

VT
IP

 n
a 

Ú
N

O
R

W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s

Ti
tu

ln
í s

tra
na

 a 
fo

to
 o

bs
ah

 - 
12

3r
f,

3SPOKOJENY ŽIVOT: Sedm pravidel pro 
dlouhověkost

PROKLETA JÍDLA DAVNEstr.
RUSI: Proč jsou suma považováni za nečis
té ryby? Do ptáků přesidlují duše předků!

MAGIE: Co nás ochrání předstr.
uhranutím • Znáte prastaré způsoby 

magické sebeobrany?

3 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 21. ledna - 17. února 2022?

30 ASTROLOGIE: Velká vlastenka Vítězsla

va Kaprálová očima Pavla Turnovského

31 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte s námi

62 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

f

str.

DUŠE

NA SLOVÍČKO: Rady z ne-str.
beských sfér mají různé podoby! A jak 
můžeme astrálně cestovat?

ZDRAVÍ

NA SLOVÍČKO: Bolí vás záda

a nic nepomáhá? Věra Kožená radí: „Co 

takhle zkusit baňkování a tejpv?

»ZATOČTE« S POCITEM NESTESTI!

24 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy naší 
země: Poznáte město ČR?

NA SLOVÍČKO: Jak vypadá 

alchymie života? • „Odpovědi na vaše otázky 

vám prozradí i příroda!“ říká Alice Cross

str.

KAFE S TETOU KATEŘINOU: Tři vrány, 
tři blízké duše

03 JAK NA TO: Osvoboďte se od pocitu 
neštěstí! • Strategie, které vám pomohou 
dostat se z dlouhotrvající špatné nálady

„Tak nejdřív 
ta dobrá zpráva: syndrom 

neklidných nohou je 
definitivně vyléčen

JAPONSKÉ ZÁHADY: Mnišistr.
jamabušiové si chodí pro zasvěcení do po
svátných hor • Umí létat a to není všechno!

Únor 2022 5
www.zahadyzivota.cz 3

http://www.zahadyzivota.cz

